
 

 
DIREÇÃO 

 
 

EDITAL N. 007/2012-D 
 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

FECILCAM, no uso de suas atribuições, em conformidade com os artigos 151 e 153 do 

Regimento Interno da Fecilcam e considerando os protocolos de solicitação de vaga, 

 

 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1.º Ficam convocados os alunos abaixo relacionados a efetivarem matrícula 

nos dias 30 e 31 de janeiro de 2012, no horário das 8h30min às 11h e das 13h30min 
às 16h30, na Secretaria Acadêmica, conforme a homologação dos pedidos de reingresso 

dos estudantes cujas matrículas encontram-se trancadas. 

 

CURSO: ADMINISTRAÇÃO 
Anderson Cristiano Hertz 

Elisangela Aparecida Coli Bossolani 

Marcelo Alonso Leme 

Marcio José Alves Mateus 

Oscar Rodrigues Gonçalves 

Willian Ferreira Sehaber 

 
CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Elielson Anunciação dos Santos 

Gisele Aparecida de Braga Koliski 

Janisley Sotocorno 

Jocimar Fernando Choma 

Jonathan Willian Shimizu Taborda 

José Roberto da Silva 

Júlio César Bonaldo 

Ligiane Loubach da Silva 

 
CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS 
Fernanda Rech 
Vera Lucia da Rosa 
 

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL 
Rodrigo Camargo Luiz 

 

.../ 

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

 

Edital 007/2012-D, de 24/01/12, p. 02 

 

 

CURSO: GEOGRAFIA 
Carla Francielle Neto 

Dalila Ferreira Sebastião 
Géssica Aline Ferreira 

Giovana Letícia Consentino 

Marcelo Henrique dos Santos 
Neumar de Oliveira 

 
CURSO: LETRAS 
Ademir Machado 

Aline Evonir Fernandes 

Suzane Moreira Pinto 
 

CURSO: MATEMÁTICA 
Reginaldo Joaquim da Silva 
Thiago Ladchuk 
 
CURSO: PEDAGOGIA 
Rosely da Cruz Conrado 

Rosicler Rebeca Oliveira Gross 

Silvana Mara de Fátima Silva de Santana 

 

CURSO: TURISMO E MEIO AMBIENTE 
Eder de Oliveira Maciel 

Hutch Eder Gomes da Silva 
 
 

 

 

 

Campo Mourão, 24 de janeiro de 2012. 

 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


